
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
15 1 11 4 17 5

25

╳

19
4
20

7
21

8
25

12 17 Auszeit

20:19

Ende
14:57 B  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 14 11 3

23

1
18

8
19

9
23

10 11 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:00 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 7 14 11

26

╳

10
21

1
14
26

5
15

6
18

7
19

9
20

Auszeit

14:12
21:23

Ende
15:25 A  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 11 17 15 7

24

1
7
24

2
14

3
16

4
19

5
21

6
23

Auszeit

7:14
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:28 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 7 14 11

8

╳ 2 6 7 Auszeit

Ende
15:41 A  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 11 17 4 5

1521
1:6

0 1 2 7 15 Auszeit

Wechsel
8:7 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 7 14 11

10

╳    10 Auszeit

10:13

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  TV Menden vs. SV Vorgebirge A
Spiel 35 03.12.2022 14:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Menden 6/14
2 Brandt, Lina X
3 Neises, MarthaCarlotta X
7 Schlereth, Johanna X
9 Kotulla, Mayra X

11 Weber, Henriette X
14 Mentrup, Lucie X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SV Vorgebir… 8/14
1 Krath, Samira X
4 PerezDietrich, LaraAli… X
5 Lenz, Amelie X
7 Döhner, Elena X

11 Schruff, Amelie X
15 Saadet, Cirak X
17 McCann, Lily X
21 Ruppert, Sophie XE
A  Libero
A  Offizielle
T Birgel, Anja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Menden SV Vorgebir… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 57 25 1 0 1
2 0 1 26 2 25 24 0 0 2
1 0 0 10 3 13 15 1 1 0
3 0 1 59 95 64 2 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:41 Dauer: 1:41

Sieger: SV Vorgebirge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brill, Patricia 1
2 Cetin, Selvi 2

Schreiber 3
Schr. Mahjoubi, Amina 4

Assist. Langner, Joesefina

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


