

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

B TV Menden vs. SV Vorgebirge A

03.12.2022 14:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



			S		art :00	A) sv v	orgebi	ir	R	Er 14	ide :57		Вти	Mende	en	s	S	S1 15	tart 5:00	(B) TV I	Mende	n	R		nde :25	A) SV V	orgebi	r	s
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		15	1	11	4	17	5		2	9	7	14	11	3			3	2	9	7	14	11		1	4	11	17	15	7	
in in		Spielernr.								25							23								26							24
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z														
Ā	·	Spieistand																														
		1. 5.	1	X	4	7	8	12	17	Auszeit		8	96	10	11	12	Auszeit	2	X	1	5	6	7	96	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	19	20	21	2 5			20:19		19	23						10 21	14 26	15	18	19	20	14:12 21:23	7 24	14	16	19	21	23	7:14 24:24

Spiel 35

			S		Sta 15:	art 28	(₿ти	Mende	n	R	En 15:	de :41	A) SV V	orgebi	r	s	Wec 8		(в) ту і	Mende	n	R
	A	ufschlagfolge	1		I	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		1	3	2	9	7	14	11		1	7	11	17	4	5		3	2	9	7	14	11	
lini		Spielernr.	1								8					21		15							10
ıfste	Auswechsel- spieler															1:6									
Ā		Spielstand																							
	•	1. 5.	٦	X		2	6	7			Auszeit	0	1	2	7	15)		Auszeit	X				10		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																						10:13

B	TV Menden	6/14	A	SV Vorgebir 8	/14
2	Brandt, Lina	Х	1	Krath, Samira	Х
3	Neises, MarthaCarlotta	Х	4	PerezDietrich, LaraAli	Х
7	Schlereth, Johanna	Х	5	Lenz, Amelie	Х
9	Kotulla, Mayra	Х	7	©Döhner, Elena	Х
11	© Weber, Henriette	Х	11	Schruff, Amelie	Х
14	Mentrup, Lucie	Х	15	Saadet, Cirak	Х
(B)	Libero		17	McCann, Lily	Х
B	Offizielle		21	Ruppert, Sophie	XΕ
			A	Libero	

A) Offizielle

T Birgel, Anja

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brill, Patricia	1					
2	Cetin, Selvi	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Mahjoubi, Amina	4					
Assist.	Langner, Joesefina						

	Ergebnisse													
	B	ΤV	' Mer	nden	SV Vorgebir (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	0	23	1	57	25	1	0	1					
2	0	1	26	2	25	24	0	0	2					
1	0	0	10	3	13	15	1	1	0					
3	0	1	59		95	64	2	1	3					
Si	tart	: 14	1:00	Ende:	15:41	1:4	11							
Sie	ege	r: S	SV V	orgebir	ge				2:1					

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de